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Социальный паспорт МБОУ СОШ №6 

2022/2023 учебный год 

  Начальное 

звено 

Среднее 

звено 

Старшее 

звено 

Всего 

1 Количество обучающихся  139 215 41 395 

2 Количество обучающихся, воспитывающихся двумя родителями 88 138 25 251 

3 Количество обучающихся, воспитывающихся одним отцом 

из них вдовцы 

2 

 

4 

2 

2 8 

2 

4 Количество обучающихся, воспитывающихся одной матерью, 

из них: вдовы 

             одиночки 

37 

4 

13 

74 

17 

7 

12 

1 

123 

22 

13 

5 Количество обучающихся, находящихся под опекой и попечительством 3 15 1 19 

6 Количество обучающихся, проживающих у родственников без опеки 1 1 2 4 

7 Количество детей инвалидов, обучающихся с ОВЗ по адаптированным 

программам 

10 15 1 26 

8 Количество обучающихся из многодетных семей 51 55 7 113 

9 Количество обучающихся в семьях, которых среднедушевой доход ниже 

величины прожиточного минимума 

30 87 6 153 

10 Количество обучающихся, проживающих в семьях, находящихся в 

социально-опасном положении, включенных в электронный Банк 

данных КДН И ЗП 

0 1 0 1 

11 Количество обучающихся, состоящих на учете в группе по делам н/л 

МОМВД России «Кандалакшский» 

1 2 0 3 

12 Всего родителей 233 329 65 627 

13 Уровень образования родителей: 

 высшее 

 средне-специальное 

 средне-профессиональное 

 

55 

53 

40 

 

64 

127 

42 

 

17 

18 

6 

 

136 

198 

88 



 среднее полное общее 

 основное общее образование 

 начальное 

79 

13 

 

81 

29 

3 

 

163 

42 

14 Занятость родителей 

 рабочие 

 педагоги, воспитатели 

 врачи 

 медицинские сестры 

 РЖД 

 инженерно-технический состав 

 продавцы 

 ИП 

 культура 

 военнослужащие 

 служащие 

 пенсионеры 

 б/р, ЦЗН 

 не работают 

 отпуск по уходу за ребенком 

 приемная мать 

из них: 

 инвалиды 

 переселенцы 

 

85 

10 

5 

2 

13 

5 

9 

 

1 

7 

18 

5 

14 

23 

13 

15 

4 

 

5 

 

131 

32 

3 

9 

14 

6 

18 

2 

3 

12 

21 

16 

20 

15 

11 

15 

9 

 

4 

 

13 

9 

2 

1 

4 

3 

3 

6 

2 

3 

8 

4 

4 

4 

1 

3 

1 

 

229 

51 

10 

12 

21 

14 

30 

8 

6 

22 

47 

25 

38 

42 

25 

33 

14 

 

9 
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